
MUNICIPIO DE SANTANA DA BOA VISTA 
SANTANA DA BOA VISTA-RS

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGAO ELETRONICO N° 51/2022
Processo Administrative N° 51/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREgO 
PREGOEIRO: FERNANDA PALIGA DA ROSA 

Data de Publicapao: 19/08/2022 12:28:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/09/2022 11:09:03 
Filme DRY 20x25{8'x10 )

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: cx Marca: AGFA
Descri?ao: Filme DRY 20x25(8'x10') compativel com impressora GFA. Cx com 100

Valor Unit.: 307.85

Modelo: DT2B
un

Quantidade: 30 Valor Total: 9.235,50

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IBF - INDOSTRIA BRASILEIRA DE FUMES S/A 080 33.255.787/0001-91 432,50 
097 29.700.587/0001-23 752,33

307,85 Nao
2 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 432,49 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/09/2022 11:09:03 
Filme DRY 25x30(10'x12 )

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: cx Marca: AGFA Modelo: DT2B
Descrigao: Filme DRY 25x30(10'x12') compativel com impressora AGFA. Cx com 100 un 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 468.70 Valor Total: 14.061,00

CLASSIFICASAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A
2 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

088 33.255.787/0001-91 658,50 
058 29.700.587/0001-23 IdToTii"

468,70 Nao
658,49 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Gerado em: 12/09/2022 11:09:04 1 de 2



MUNICIPIO DE SANTANA DA BOA VISTA 
SANTANA DA BOA VISTA-RS ,

IAUTORIDADE: GARLENO 'A SILVA

Gerado em: 12/09/2022 11:09:04
2 de 2


